
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2,  3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 105.288,02  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 99.135.860,46 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 83.717.499,97 zł,  -dochody majątkowe – 15.418.360,49 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 105.288,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 114.538.529,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 84.969.471,24 zł, 

- wydatki majątkowe – 29.569.057,99 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 18.734,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 11.410.116,11 zł.   

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 082,00 49 877,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 795,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 945,23 170 325,25

Pozostała działalność 169 945,23 170 325,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

169 945,23 170 325,25

758 Różne rozliczenia 25 595 771,00 25 634 422,00

Różne rozliczenia finansowe 323 536,00 362 187,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

323 536,00 362 187,00

852 Pomoc społeczna 2 503 306,65 2 523 175,65

Ośrodki pomocy społecznej 360 644,00 378 457,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

69 426,00 87 239,00

Pozostała działalność 107 772,57 109 828,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 946,00 18 002,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 028,00 111 828,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 540,00 110 340,0085415

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r.
Paragraf Zmiana

795,00

795,00

795,00

380,02

380,02

380,02

38 651,00

Rozdział

75495

75110

75814

85219

85295

2010

2100

2100

2010

2100

38 651,00

2 056,00

38 651,00

19 869,00

17 813,00

17 813,00

2 056,00

36 800,00

36 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

64 000,00 100 800,00

855 Rodzina 10 301 665,00 10 310 458,00

Karta Dużej Rodziny 2 564,00 2 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 564,00 2 690,00

Pozostała działalność 71 446,00 80 113,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 446,00 80 113,00

99 030 572,44 99 135 860,46

83 612 211,95 83 717 499,97

15 418 360,49 15 418 360,49

85503

85595

2030

2010

2100

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

105 288,02

105 288,02

0,00

36 800,00

8 793,00

126,00

126,00

8 667,00

8 667,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 685 695,49

Drogi publiczne gminne 11 676 218,49

Zakup usług remontowych 293 000,00

Zakup usług pozostałych 57 000,00

Administracja publiczna 8 188 768,54

Pozostała działalność 767 503,46

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 082,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 513,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 630,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 185,87

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 445,23

Pozostała działalność 350 945,23

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 581,23

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

252,00

Oświata i wychowanie 37 976 269,63

Szkoły podstawowe 19 793 733,85

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

28 720,63

Zakup materiałów i wyposażenia 169 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r.

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

750

4300

75095

11 685 695,490,00

0,00 11 676 218,49

-6 000,00 287 000,00

6 000,00 63 000,00

0,00 8 188 768,54

0,00 767 503,46

15 000,00

5 000,00

751

4210

4300

75108

4010

4210

4300

4710

75110

4210

754

75495

5 000,00

795,00

-5 000,00

0,00

-90,00

-300,00

300,00

90,00

795,00

795,00

380,02

380,02

322,02

58,00

38 651,00801

4740

4850

49 877,00

23 540,00

45 513,00

5 885,87

300,00

90,00

795,00

795,00

364 825,25

351 325,25

1 903,25

310,00

38 014 920,63

19 828 154,59

32 466,37

80101

2340

4210

4240

34 420,74

3 745,74

-100,00

100,00

169 100,00

6 100,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

143 954,27

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 972,16

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

66 121,94

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 760 165,84

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 616,27

Przedszkola 8 899 178,80

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

10 207,27

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 39 260,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

41 099,64

Świetlice szkolne 1 633 733,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 867,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 109 157,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 984,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 564 105,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 81 110,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 65 655,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 532 040,38

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 570 327,40

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 035,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 542 207,97

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

229 343,69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

13 960,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865,66

4750

4850

4860

80103

4750

80104

2340

4210

23 214,85

3 174,80

4 285,35

386,21

386,21

3 844,05

1 455,34

2 000,00

-2 000,00

2 388,71

2 420,00

4300

4750

80107

167 169,12

29 146,96

70 407,29

760 552,05

3 002,48

8 903 022,85

11 662,61

22 000,00

37 260,00

43 488,35

1 636 153,00

68 287,00

1 110 263,00

4440

80148

4010

4120

80149

4110

4240

4790

4800

80150

4440

4790

2 420,00

1 106,00

3 106,00

-2 000,00

0,00

4 500,00

-5 000,00

10 800,00

-10 300,00

0,00

2 456,00

-2 456,00

0,00

304,92

-304,92

80153

2830

4010

823 090,00

15 000,00

1 564 105,05

85 610,00

60 655,00

542 840,38

17 000,00

3 570 327,40

67 491,00

2 539 751,97

229 343,69

14 265,19

1 560,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 279 405,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 055,00

Pomoc społeczna 6 910 979,78

Ośrodki wsparcia 574 302,08

Zakup usług remontowych 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 731,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 37 850,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 286,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 262 502,00

Świadczenia społeczne 68 400,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 134 146,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 597 838,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 862,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 142,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 648,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 437,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

Pozostała działalność 133 463,70

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 886,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 108 390,85

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 540,00

Stypendia dla uczniów 80 000,00

Rodzina 11 595 742,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 827 995,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 157,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 837 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00

Karta Dużej Rodziny 2 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 135,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 375,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 944 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 810,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 990,00

Pozostała działalność 71 446,00

55,00

392,00

944 900,00

599 888,00

21 912,00

80 113,00

4440

85595

108,00

126,00

17,00

1,00

0,00

1 078,00

-1 078,00

8 667,00

85503

4010

4110

4120

85516

4010

275 879,00

268 529,00

852

80195

4440

85203

4270

4440

85205

4170

85219

3110

4260

4300

-3 526,00

-3 526,00

19 869,00

0,00

-626,18

626,18

-2 000,00

-2 000,00

19 813,00

17 550,00

2 000,00

263,00

0,00

-125,65

-12,20

85228

4010

4040

6 930 848,78

574 302,08

3 373,82

9 357,18

35 850,00

29 286,00

2 282 315,00

85 950,00

32 000,00

134 409,00

597 838,00

172 736,35

12 129,80

83 408,00

7 457,00

4110

4120

4210

4440

85295

3290

4350

854

85415

3240

855

85502

-240,00

57,00

-56,11

376,96

2 056,00

2 050,00

6,00

36 800,00

36 800,00

36 800,00

8 793,00

0,00

-1 302,22

862,93

439,29

4040

4110

4440

3 380,89

5 365,96

135 519,70

17 936,00

66,00

145 190,85

126 340,00

116 800,00

11 604 535,00

9 827 995,00

14 854,78

838 112,93

6 260,29

2 690,00

2 243,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 3



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

69 969,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 187,00

114 433 241,21

84 864 183,22

29 569 057,99

78 273,00

1 550,00

114 538 529,23

84 969 471,24

29 569 057,99

3290

4740

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8 304,00

363,00

105 288,02

105 288,02

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 082,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 796 528,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 426,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

69 426,00

855 Rodzina 9 928 219,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 564,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 564,00

11 391 382,11

2010

2010

2010

126,00

795,00

795,00

17 813,00

17 813,00

17 813,00

126,00

126,00

Razem: 18 734,00 11 410 116,11

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

795,00 49 877,00

795,00

795,00

814 341,08

87 239,00

87 239,00

9 928 345,00

2 690,00

2 690,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 082,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 513,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 630,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 185,87

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

801 Oświata i wychowanie 225 440,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

225 440,03

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

13 960,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865,66

Zakup środków dydaktycznych i książek 209 247,69

852 Pomoc społeczna 796 528,08

85203 Ośrodki wsparcia 574 302,08

Zakup usług remontowych 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 731,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 426,00

Świadczenia społeczne 68 400,00

Zakup usług pozostałych 321,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 765,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 648,00 21 408,00

8 752,80

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

795,00 49 877,00

45 513,00

23 540,00

5 885,87

300,00

90,00

4300

4010

4210

4710

4210

2830

4010

4240

0,00

795,00

-90,00

-300,00

300,00

90,00

795,00

0,00

0,00

304,92

-304,92

0,00

17 813,00

0,00

-626,18

795,00

1 560,74

795,00

225 440,03

225 440,03

14 265,19

209 247,69

814 341,08

574 302,08

3 373,82

9 357,18

87 239,00

85 950,00

584,00

152 800,00

4270

4440

3110

4300

4040

4110

626,18

17 813,00

17 550,00

263,00

0,00

-12,20

-240,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 437,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

855 Rodzina 9 928 219,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 790 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 157,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 832 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 135,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 375,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00

11 391 382,11

4440

4010

4110

4120

Razem:

108,00

126,00

17,00

1,00

18 734,00

1 457,00

2 380,89

3 577,31

9 928 345,00

9 790 000,00

14 854,78

833 362,93

6 260,29

2 690,00

2 243,00

392,00

55,00

11 410 116,11

4120

4210

4440

4040

4110

57,00

-56,11

251,31

126,00

0,00

-1 302,22

862,93

439,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 105.288,02 zł, 
w tym: 

1)W dziale 751, rozdział 75110 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w kwocie 795,00 zł, zgodnie z pismem DCI.3112.37.2023 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ciechanowie z dnia 5 września 2023 r. z przeznaczeniem na wydatki związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 
15 października 2023 r.  

2)W dziale 754, rozdział 75495 zwiększa się plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 380,02 zł 
otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, w tym: 

a) o kwotę 352,00 zł na realizację zadania związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych, o których mowa 
w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na koszty 
obsługi tego zadania, 

b) o kwotę 28,02 zł na realizację zadania związanego z nadaniem numeru PESEL na wniosek obywateli 
Ukrainy, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia pracownika Urzędu Miasta 
realizującego zadanie. 

3)W dziale 758, rozdział 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę 38.651,00 zł ze środków  Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki przeznacza się na wydatki bieżące 
ponoszone w związku z uczęszczaniem obywateli Ukrainy do placówek oświatowych, jak niżej: 

a)3.745,74 zł – dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej, 

b)1.455,34 zł – dotacja dla niepublicznego przedszkola, 

c)16.212,27 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu, 

d)9.376,34 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu, 

e)3.614,07 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, 

f)3.145,93 zł – wydatki Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Przasnyszu, 

g)1.101,31 zł – wydatki Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu, 

4)W dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 17.813,00 zł, zgodnie z decyzją nr 248/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
21 września 2023 r. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzeń za sprawowanie opieki nad osobami 
całkowicie ubezwłasnowolnionymi – 17.550,00zł oraz koszty obsługi tego zadania – 263,00 zł.  

5)W dziale 852, rozdział 85295  zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 2.056,00 zł otrzymaną 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, w tym: 

a) 1.750,00 zł na realizację zadania związanego wypłatą świadczeń pieniężnych i niepieniężnych 
z pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy, 

b)300,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy oraz 6,00 zł na 
koszty obsługi tego zadania 

6)W dziale 854, rozdział 85415 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
własnych zadań bieżących w kwocie 36.800,00 zł, zgodnie z decyzją nr 145 Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 12 września 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

7)W dziale 855, rozdział 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 126,00 zł, zgodnie z decyzją nr 236/2023 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 września 
2023 r.,  z przeznaczeniem na wydatki związane z wydawaniem Karty Dużej Rodziny. 

8)W dziale 855, rozdział 85595  zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.667,00 zł otrzymanej 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, na realizację 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 1



zadania nr 1.1.1 związanego wypłatą świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy, o których mowa 
w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Ponadto: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 600, rozdział 60016, w ramach działu 750, rozdział 75095, w ramach działu 751, 
rozdział 75108 oraz w ramach działu 801, rozdział 80153  w planie finansowym Urzędu Miasta 
w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80101, 80107, 80148, 80149, 80150 i 80195 w planach finansowych 
Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola nr 
1 i Miejskiego Przedszkola nr 2 w Przasnyszu, 

4)w ramach działu 852, rozdział 85203 w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Przasnyszu, 

5)w ramach działu 852, rozdział 85205, 85219, 85228 oraz w ramach działu 855, rozdział 85502 w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznego w Przasnyszu, 

6)w ramach działu 855, rozdział 85516 w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5DFDED-F514-4E7C-A9B8-24CFE1B9D6BD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




